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Helle Bennetts Allmennyttige Fond
(HBAF) støtter tiltak som bedrer
situasjonen for døende og deres
pårørende, herunder bidrag til
hospicevirksomhet.

HBAF yter bistand til kronisk
syke og funksjonsnedsatte og til
avlastning og tiltak for pårørende.

Fondet støtter integreringsarbeid
for ulike grupper og bevilger midler til
behandling og ettervern for
rusmisbrukere.

HBAF bidrar også med støtte til
forskning og kultur som favner de
ovennevnte tema.

2025

Totalt mottatte 
søknader

128

Totalt godkjente 
søknader

23

Totalt utbetalt til 
søkere

3 216 237,-



Fondets utdelinger i 2025 var på totalt 3 216 237 kr.

Resultatet for 2025 ble 823 621 kr. Dette skyldes et godt resultat av 
finansforvaltningen, nedgang i antall mottatte søknader, og relativt færre innvilgede. 
Kostnader til drift er holdt på et minimum.

Lønns- og administrasjonskostnader: 652 251 kr.
(Lønn, administrasjons- og regnskapskostnader/styrehonorar/revisor/årsavgift
lotteri- og stiftelsestilsynet.)

Fondets kapital har som tidligere vært plassert i børsnoterte aksjer og rentebærende 
papirer. Avkastningen på fondets plasseringer i 2025 var på 4 910 373 kr. 

Den totale egenkapitalen pr. 31. desember 2025 er på 58 186 536 kr.



HBAF har støttet følgende store prosjekt i 2025 ( kr 350 000 + )

Der du bor driver flere nærmiljøsentre og har tilbud som etter skolen aktiviteter, 
matutdeling, kafé og språkkafé. HBAF tildelte støtte slik at organisasjonen kan 
arrangere gratis sommerferietilbud for  lavinntektsfamilier i Nedre Telemark, Arendal, 
Oslo og Nordre Follo. Blant deltakerfamiliene er mange flyktninger. 

Sommerleiren er 4 dager med overnatting på leirsted. Målet er å arrangere og 
tilrettelegge tilbudene slik at det blir ferieopplevelser med mestring og glede for hele 
familien. 

Leger Uten Grenser er en nøytral, upartisk og uavhengig medisinsk 
hjelpeorganisasjon som gir livreddende helsehjelp til dem som trenger det mest – 
uansett hvem, uansett hvor, uansett hvorfor. HBAF innvilget øremerkede midler 
for å støtte opp om hjelpearbeidet på Gaza. 



HBAF har støttet følgende prosjekt i 2025 ( kr 150 000 - 350 000 )

Kirkens SOS / Girku SOS er Norges største døgnåpne krisetjeneste på telefon og internett. HBAF innvilget 
støtte slik at flere personer kan få praksis og bli utdannet til å kunne forebygge psykisk uhelse og selvmord. Kirkens 
SOS har over 50 års praksis i selvmordsforebygging og eksistensielle samtaler, og vil være et viktig praksissted for 
studenter under relevant utdanning ved Norges Arktiske Universitet.

Stiftelsen Medvandrerne tilbyr ettervern for 
rusavhengige gjennom utfordrende naturopplevelser.
Gjennom motivasjonsturer bygger de fellesskap med 
fokus på egenverd og mestring. HBAF innvilget støtte til 
å gjennomføre en motivasjonstur til Rondane.

Bua Alver muliggjør fysisk aktivitet og friluftsliv for alle gjennom gratis utlån av utstyr til et bredt utvalg av aktiviteter som 
skøyter, ski, friluftsliv, padling og scoot med mer. Avdelingen Alver skal arrangere motivasjonssamling med kurs i bruk og 
vedlikehold av utstyr for alle frivillige tilknyttet 40 forskjellige BUA på Vestlandet. HBAF har innvilget støtte til å 
gjennomføre dette arrangementet med gratis opphold for opp til 150 frivillige.  



HBAF har støttet følgende prosjekt i 2025 ( kr 150 000 - 350 000 )

Fondet for de små gleder har som formål å øke livsgleden hos psykiatriske langtidspasienter under offentlig 
omsorg. Målgruppen er personer i Norge med kroniske psykoselidelser, unntaksvis med andre tilsvarende
alvorlige sinnslidelser. Fondet gir økonomiske bidrag til anskaffelse av ting og tjenester som pasientene ellers
ikke har råd til, og som ikke dekkes over offentlige budsjetter. 

Lørenskog Idrettsforening driver gatelag som er et 
lavterskeltilbud for mennesker med utfordringer knyttet til 
rus- og psykiske vansker. Gatelagstilbudet skal fremme 
et rusfritt, inkluderende og meningsfylt liv for deltakerne, 
og bidra til økt deltakelse i det ordinære samfunns- og 
arbeidslivet. HBAF har innvilget støtte til drift av klubbens 
gatelag.



HBAF har støttet følgende prosjekt i 2025 ( kr 150 000 - 350 000 )

Frelsesarmeen Gjøvik og Toten har i flere år arrangert 
sommerferieaktiviteter for barnefamilier. HBAF har innvilget 
støtte til å kjøpe inn en båt tilpasset rullestolbrukere, som skal 
brukes til aktiviteter på Mjøsa, inkludert sommerferieaktivitet og 
tilbud som fiskegruppe for ungdom, vannsport og 
fornøyelsesturer for familier.

. 

Foreningen Evangeliesenteret i Vestfold driver rusomsorg på 
gateplan i Tønsberg, Horten og Sandefjord. Der kan rusavhengige 
komme og få middag, matposer, klær og tilbud om rehabilitering og 
skolegang. Ukentlig serverer de 250 varme måltider og deler ut ca. 400 
matposer. HBAF innvilget støtte til innkjøp av ny varebil for transport av 
mat og klær fra Matsentralen og andre donororganisasjoner. 

Hospice Sangen Lindrende Senter  er nå en underavdeling av 
Diakonova Haraldsplass. De viderefører hospicedriften som med HBAF´s 
støtte ble etablert ved Sangen for 20 år siden. Det er innvilget støtte til en 
økonomisk analyse som skal undersøke og vurdere samfunnsøkonomiske 
besparelser knyttet til hospicedrift.



HBAF har støttet følgende mindre prosjekter og organisasjoner ( under kr 150 000 ) i 2025

BIDRAG TIL Å FORHINDRE UTENFORSKAP OG FREMME INTEGRERING
Norsk fosterhjemsforening Troms - støtte til å arrangere familiesamling.

Østre Aker Husflidslag - Innkjøp av garn til strikkekafe.

Open Hands For You - Familieveiledningskurs for minoritetsgrupper. 

KRONISK SYKE OG FUNKSJONSNEDSATTE
Treff festivalen  - støtte til å arrangere en festival spesielt tilrettelagt et publikum med 
funksjonsnedsettelse. 

Morodalsfestivalen - støtte til å gjennomføre festival spesielt tilrettelagt for funksjonsnedsatte. 

Bergen Motorcycle Klubb (BMCK) - støtte til å arrangere Jumborun. Funksjonsnedsatte får være 
med på tur i sidevogn.

Røa Allianseidrettslag - støtte til å arrangere internasjonal CP football festival og delta på 
Landsturneringen.



HBAF har støttet følgende mindre prosjekter og organisasjoner ( under kr 150 000 ) i 2025

MARGINALE GRUPPER OG HUMANITÆRT ARBEID
Amigitos Små venner - hjelper fattige i Pancho Mateo i Den Dominikanske 
republikk, inkludert flyktninger fra Haiti.

DØENDE OG PÅRØRENDE, HERUNDER HOSPICE SAKEN
Haugesund Røde Kors -  støtte til å kurse flere frivillige til våketjenesten.

BEHANDLING OG ETTERVERN FOR RUSMISBRUKERE
Foreningen Evangeliesenteret i Vestfold - støtte til innkjøp av nedkjølingsskap.

Stiftelsen Solliakollektivet - støtte til å opprettholde ettervernsgrupper.

Kirkens Bymisjon I Jobb Fredrikstad - støtte til innkjøp av trevirke til tilrettelagt arbeid.

Usynlige tigre - driftsmidler for pårørendeorganisasjon.



Komplekse sammensatte psykiske lidelser

Styret ønsker å støtte prosjekter som skaper varige endringer for 
gruppen som lider av komplekse og sammensatte psykiske 
lidelser. Mennesker med angst og/eller depresjon som samtidig 
har personlighetsproblematikk opplever for ofte å få for lite 
helsegevinst av behandlingen de tilbys i offentlig psykisk 
helsevern i dag. HBAF ønsker å bidra til utvikling og 
gjennomføring av behandlingsprogrammer som kan gi denne 
gruppen varig bedring i livskvalitet.


